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Net geriamasis vanduo iš vandentiekio sistemos 
gali neturėti verčių, tinkamų sūkurinėms vonioms 
ar baseinams. Geriausia vandenį patikrinti 
bandymo juostelėmis (pH, kietumas, kalcis, chloras) 
iškart, pripildžius į sūkurinę vonią vandens, ir 
nustatyti pradines vertes. Po to tikrinkite po 
filtravimo sistemos naudojimo ir patikrinkite, ar 
nustatytas filtravimo laikas yra tinkamas. Paprastai 
pakanka filtravimo sistemą įjungti 2 valandoms per 
dieną, tačiau tai labai priklauso nuo aplinkos 
veiksnių: naudojimo dažnumo, naudotojų skaičiaus, oro temperatūros ir kt. Filtravimo laiką 
tada reikia koreguoti pagal šiuos veiksnius. Filtravimo tikslas – pašalinti iš vandens 
mechaninius nešvarumus. 

Jei turite sūkurinės vonios modelį su solinatoriumi, į sūkurinės vonios vandenį įpilkite reikiamą 
druskos kiekį (žr. naudojimo vadovą) ir palikite solinatorių (dezinfekciją) įjungtą 2 valandas per 
dieną. Filtravimo atskirai įjungti nereikia, nes įsijungia automatiškai kartu su solinatoriumi 
(dezinfekcija). Solinatoriumi sprendžiamas tik chloro kiekis vandenyje (t. y. vandens 
dezinfekavimas), o kiti parametrai (pH, kietumas, kalcio kiekis) koreguojami, jei reikia, 
cheminėmis baseino medžiagomis. 

Jei vanduo per kietas arba jame daug kalcio, tai kalcio perteklius per kelias valandas gali 
užkimšti filtrą ar net siurblį ir kitas vandens siurbimo bazės dalis. Todėl būtina vandenį 
patikrinti ir prireikus pakoreguoti vertes cheminėmis baseino medžiagomis. 
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Be druskos (sūkurinių vonių su solinatoriumi atveju), į sūkurinę vonią niekada nieko daugiau 
nepilkite, išskyrus rekomenduojamas baseinams chemines medžiagas. Venkite aliejų, kvepalų, 
kosmetinių preparatų ir pan. 

Prieš įlipant į vandenį būtina kruopščiai nusimaudyti po dušu, pašalinant nuo odos prakaitą 
bei apsaugos nuo saulės priemones. Apsaugos nuo saulės kremai gali pažeisti tiek PVC, tiek 
vidines vandens siurbimo įrangos dalis. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Daugiau informacijos rasite firmos INTEX klientų aptarnavimo portale 
www.intexsupport.com 


